
Časový harmonogram / Time table Hrádek n.N. 22.-23.4.2011 A4 v.4

DAY 1 Section 1,2 Saturday 23.4.2011

RZ/SS       

ČK/ TC
Místo                  Location

RZ délka         

SS dist.

Trať bez RZ        

Liasion dist.

Spoj. Úsek  

Total dist.

Jízdní doba       

Target time

Čas 1. vozu  

First car due

Výjezd ze servisního parkoviště 8:50

0 START - Hrádek náměstí 1,5 1,5 0:10 9:00

1 Bílý Kostel  9,50 9,50 0:14 9:14

1 Bílý Kostel 7,10  0:03 9:17

2 Křížany 7,50 14,60 0:20 9:37

2 Ještěd 9,30  0:03 9:40

Remote refueling zone Liberec ČSAD 20,3 68,05 88,35

3 Jindřichovice pod Smrkem  45,90 55,20 1:03 10:43

3 Jindřichovice pod Smrkem 13,65  0:03 10:46

4 Kunratice 6,35 20,00 0:28 11:14

4 Kunratice 6,65  0:03 11:17

4A 18,65 25,30 0:30 11:47

 Přeskupení / Regrouping - parc fermé   0:30  

4B  12:17

4C Hrádek SP Service in 1,45 1,45 0:06 12:23

SERVICE A 36,70 90,85 127,55 0:30

4D Hrádek SP Service out    12:53

Refueling zone 20,3 38,90

5 Bílý Kostel  10,70 10,70 0:20 13:13

5 Bílý Kostel 7,10  0:03 13:16

6 Křížany 7,50 14,60 0:30 13:46

6 Ještěd 6,40  0:03 13:49

Remote refueling zone Liberec ČSAD 85,55

7 Jindřichovice pod Smrkem  48,80 55,20 1:03 14:52

7 Jindřichovice pod Smrkem 13,65  0:03 14:55

8 Kunratice 6,35 20,00 0:28 15:23

8 Kunratice 6,65 0:03 15:26

8A CÍL / FINISH- Hrádek náměstí, 17,30 23,95 0:37 16:03

UP Kristýna - Parc fermé 2,10 2,10

Celkem / Totals 70,50 181,50 252,00

Ecosun MČR ve Sprintrally, Pohár ČR v rally, Lausitz cup

Hrádek n.N. Kristýna - Regrouping in

Hrádek n.N. Kristýna - Regrouping out



Saturday 23.4.2011


